АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2019 № 1517

                     г. Шатура

Об организации движения

автотранспорта 22 сентября 2019 года

В связи с проведением 22 сентября 2019 года велопробега, посвящённого

Всемирному дню без автомобиля, в целях обеспечения безопасности дорожного

движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  На период проведения мероприятия, посвящённого Всемирному дню без

автомобиля, рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.)

обеспечить безопасность дорожного движения по маршруту следования

велоколонны на период проведения велопробега (начало в 12 час. 00 мин.) по

маршруту движения:

        - г. Шатура, проспект Ильича, д.2 (ГОУ «Шатурский энергетический

техникум») – ул. Интернациональная – Больничный проезд – ул. Спортивная (ТЦ

«Радужный») – ИПЛИТ РАН (ул. Святоозерская).

2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период

проведения спортивно-массовых мероприятий выделить необходимое количество

сотрудников для обеспечения общественной безопасности, организации дорожного

движения транспорта и пешеходов, поддержания общественного порядка при

проведении мероприятий.

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить опубликование постановления на

официальном сайте городского округа Шатура.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управление жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

городского округа Шатура (Захаров В.А.)

Глава городского округа                                                                                  А.Д.Келлер